



Kamionek 13.03.2025 r.

WK. 230.2.11.2025

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego sektorowego na „**Zakup samochodu asenizacyjnego używanego**”.

W związku z przesłanymi pytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamionku Sp. z o.o. udziela odpowiedzi na przesłane pytania:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza skrzynia biegów zautomatyzowaną która w zakresie sterowania z punktu widzenia użytkownika nie różni się niczym od skrzyni automatycznej. Skrzynia zautomatyzowana ma prostszą konstrukcję budowy przez co koszty obsługi serwisu są dużo niższe i czas potrzebny na ewentualną naprawę jest zdecydowanie krótszy.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, iż dopuszcza skrzynia biegów zautomatyzowaną.

Pytanie 2

Co miał na myśli zamawiający wskazując w OPZ "zbiornik ocynkowany dwukomorowy". Czy doszło do omyłki pisarskiej, chodzi o klasyczną jednofunkcyjną - jednokomorową zabudowę asenizacyjną?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, iż doszło do omyłki pisarskiej. Zamawiający informuje, iż chodzi o klasyczną jednofunkcyjną - jednokomorową zabudowę asenizacyjną.

Prezes Zakładu Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamionku Sp. z o.o.
Aleksander Godlewski